
 

Radom: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie 

Zatrzymań (Nr sprawy 22/2012.). 

Numer ogłoszenia: 124728 - 2012; data zamieszczenia: 19.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 71182 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowywanie i wydawanie 

posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań (Nr sprawy 22/2012.).. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla 

zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań 3.1 Posiłki dostarczane będą wraz z naczyniami 

jednorazowego użytku i w pojemniku zbiorczym przeznaczonym do przewozu artykułów 

spożywczych. 3.2 Wykonawca wykonywać będzie usługi na podstawie zleceń wystawionych 

przez osobę upoważnioną na konkretny dzień, ponumerowanych, opatrzonych pieczęcią 

osoby wydającej zlecenie 3.3 Nie dopuszcza się dokonania zmian posiłku na inne artykuły 

spożywcze. 3.4 Nie otrzymuje posiłku osoba zatrzymana w stanie nietrzeźwym, której pobyt 

w pomieszczeniu nie przekracza 12 godzin, otrzymuje tylko napój do zaspokojenia pragnienia 

(herbata, kawa, woda). 3.5Pozostałe warunki dotyczące realizacji umowy zawarte są w 

załączniku Nr 4 - wzorze umowy. Stawka dziennego wyżywienia dla zatrzymanego - 8,90 zł: 

- 25% śniadanie tj.-2,22 zł - 50% obiad - tj. -4,46 zł - 25% kolacja - tj. - 2,22 zł.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 3    

Nazwa: : Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie 

Zatrzymań w KPP w Makowie Mazowieckim 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bar To Tu, ul .Moniuszki 117, 06-200 Maków Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie. 

Zbigniew Lesiński, ul .Moniuszki 117, 06-200 06-200 Maków Mazowiecki,, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1808,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17,30 

 Oferta z najniższą ceną: 17,30 / Oferta z najwyższą ceną: 17,30 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Po trzykrotnie kolejno przeprowadzonych po sobie postępowaniach w trybie przetargu 

nieograniczonego nr spr. 212/11 , 222/11 i 10/12 - nie wpłynęły żadne oferty, 

postępowanie w ramach tego zadania zostało unieważnione, zgodnie z art. 93 ust. 1 

pkt. 1 Ustawy Pzp 



 
 


